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Burgery z najlepszą wołowiną na Śląsku Cieszyńskim lub z grillowaną mozzarellą, tortille z
plackami własnej roboty, aż 4 rodzaje piwa lanego - to i znacznie więcej czeka na
imprezowiczów z Cieszyna w Pubie Classic. Zorganizuj imprezę lub po prostu spędź
niezapomniany wieczór ze znajomymi w ''Classicu''.

Pub Classic, mieszczący się w Cieszynie przy ul. Bobreckiej 15 (nieopodal sądu) to idealne miejsce na organizację
dowolnej imprezy okolicznościowej, jak i wieczorny „wypad” ze znajomymi. Zabawę przy dobrej muzyce uzupełnia
pyszne jedzenie przygotowane przez doświadczonego kucharza restauracji Ekotradycja, która mieści się
poniżej Pubu Classic.

Dzięki sąsiadującej z pubem restauracji możemy nie tylko napić się ulubionego trunku, ale także zamówić pyszne
dania. Sławne stają się już tutejsze burgery – z wołowiną od lokalnego hodowcy, niewątpliwie najlepszą na
całym Śląsku Cieszyńskim, o czym przekonać się można już po pierwszym kęsie. Zachwyceni będą również Ci
imprezowicze, którzy zamówią pizzę czy tortillę, która, jak mało gdzie, serwowana jest na plackach
własnoręcznie przyrządzanych przez pracowników Ekotradycji.

Na imprezach organizowanych w Pubie Classic głodować nie będą też wegetarianie, którzy mogą zamówić
burgera z grillowaną mozzarellą, pierogi z ciecierzycą i kolendrą lub ze szpinakiem i kaszą jaglaną,
wegetariańską pizzę czy tortillę. Ciekawą propozycją, która sprawdzi się przykładowo w towarzystwie piwa, jest
danie zapożyczone od naszych sąsiadów z południa, czyli ser panierowany.

Jeśli o piwoszy chodzi, to w Pubie Classic mają oni do wyboru aż cztery rodzaje piwa lanego i różnego rodzaju
przekąski np. pizzerinki, czy bułeczki z różnym nadzieniem. W karcie znajdzie się też wiele propozycji dla tych, którzy
preferują wino lub różnego rodzaju drinki.

POZNAJ MENU PUBU CLASSIC

Pub Classic to doskonałe miejsce na zabawę do białego rana. Nieważne, czy organizujesz wieczór kawalerski lub
panieński, spotkanie klasowe, spotkanie w gronie przyjaciół, urodziny, rocznicę, czy świętujesz jeszcze z
innej okazji – na Bobreckiej zabawisz się, a przy okazji zjesz, jak nigdzie indziej w regionie. Nie musisz martwić
się też o dowóz do domu, bo po wcześniejszym uzgodnieniu, Pub Classic zorganizuje transport dla Ciebie i Twoich
znajomych.

A jeśli muzyka to za mało możesz zagrać w bilard – Pub dysponuje pełnowymiarowymi stołami bilardowymi.

Wieczór spędzony w Pubie Classic to gwarancja dobrej zabawy i udanej imprezy, dlatego chwyć za telefon i
zarezerwuj stolik w Pubie na Bobreckiej: +48 662 199 293, (33) 85 11 888 (dzwoń między 8:00 a 20:00).

Zapraszamy też do restauracji Ekotradycja, która jest jedyną na całym Śląsku Cieszyńskim restauracją
oferującą potrawy i napoje kuchni „eko”. DO KOŃCA SIERPNIA W RESTAURACJI EKOTRADYCJA PŁACICIE 20%
MNIEJ ZA WSZYSTKIE DANIA W KARCIE – WYSTARCZY PRZED ZAPŁACENIEM PODAĆ HASŁO: „OX.PL”.

Więcej na temat restauracji Ekortradycja przeczytacie na stronie ekotradycja.cieszyn.pl.

POZNAJ MENU RESTAURACJI EKOTRADYCJA

Uwaga konkurs!

To już ostatni z cyklu konkursów organizowanych przez cieszyńską restaurację Ekotradycja. Odgadnij jak największą
ilość składników tej potrawy:

 

http://ekotradycja.cieszyn.pl/media/frontend/pdf/Menu-Pub-Classic.pdf
http://ekotradycja.cieszyn.pl/?utm_source=ox&utm_medium=artykul&utm_campaign=2016
http://ekotradycja.cieszyn.pl/media/frontend/pdf/Menu-stale.pdf


Nagrodami dla 3 osób, które jako pierwsze podadzą największą ilość składników użytych przez kucharza restauracji
Ekotradycja do przygotowania prezentowanego dania, są:

Kolacja przy świecach dla dwojga w restauracji Ekotradycja - I miejsce
50% rabatu na dania z karty (oprócz alkoholu) - II miejsce
25% rabatu na dania z karty (oprócz alkoholu) - III miejsce

Odpowiedzi przesyłajcie pod adres: konkurs@ox.pl do 22 sierpnia br. W tytule maila dopiszcie „Ekotradycja”, a w
treści podajcie swój login na Portalu OX.PL, imię, nazwisko i numer telefonu – zgłoszenia nie spełniające tych
wymagań nie będą mogły wziąć udziału w konkursie.
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